

Firma ve/veya Kişinin Bilgileri	
Limited Şirket Kuruluş Onay Belgesi Tarihi	
Kıbrıs Türk İnşaat Mütahhitleri Birliği Kayıt Tarihi	
İNŞAAT ENCÜMENİ' indeki İşlemlerde Firmanın Yetkili Temsilcisi (*)	
Adı ve Soyadı	
KKTC Kimlik Kartı Numarası	
Cep Telefon Numarası	
E-Posta	
Mesleği	
İnşaat Mühendisi ve/veya Mimarın KTMMOB Oda Sicil No	
Yetkili Temsilcinin Kategorisi	
(İlgili kategoriye çarpı (X) koyunuz)	
<p>(....)Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yasalarına göre İnşaat Mühendisleri Odası ve/veya Mimarlar Odasına kayıtlı kişiler veya bu kişilerin yönetimindeki şirketler; Bu kişilere, bu Yasanın 15'inci maddesi uyarınca ilk sınıf müracaatlarında beşinci sınıf yapı inşaatı ve teknik işler için yıllık izin verilir.</p> <p>(....)İnşaat Teknisyeni diploması veya dengi bir diplomaya sahip olup en az iki yıl bir Mütahhit, Mimar veya İnşaat Mühendisi gözetiminde inşaat işlerinde deneyim kazanmış olanlar.</p> <p>(....)Sanat Okulu, Pratik Sanat Okulu veya dengi bir yabancı teknik okul diploması sahibi olup, buna ek olarak tahsilini tamamladıktan sonra bir Mütahhit, Mimar veya İnşaat Mühendisi gözetiminde en az beş yıl süre ile inşaat işlerinde deneyim kazanmış olanlar.</p> <p>(....)Lise veya dengi bir orta öğretim kurumundan mezun olup inşaat işlerinde bir Mütahhit yanında Mimar veya İnşaat Mühendisi gözetiminde en az yedi yıl deneyim kazanmış olanlar.</p> <p>(....)En az ilkokul mezunu olup inşaat işlerinde ustabaşı olarak en az on yıl deneyimi olanlar; ve</p> <p>(....)19/1998 Sayılı Yapı İnşaatı ve Teknik İşler Mütahhitleri Kayıt ve Denetim Yasası'nın yürürlüğe girdiği tarihte en az üç yıldan beri inşaat mütahhitliği yapmakta olanlar.</p>	
(*) Yazışmalar ve/veya iletişim firma adına bu kişi üzerinden yapılacaktır. Bu kişinin İnşaat Encümeni'nde firmayı temsil etmeye yetkili olduğuna ilişkin Yönetim Kurulu kararı gerekmektedir.	
İnşaat Encümeni Yasası (19/1998) okunarak amaç, görev ve yetkileri kabul edilmiştir. İnşaat Encümeni Yasası'nda (19/1998) bahsi geçen koşulların sağlandığını, İnşaat Encümeni Başkan ve Üyeleri tarafından alınan kararlara uyulacağını, bu formun ekinde sunmuş olduğumuz bilgilerin doğruluğunu taahhüt eder ve İnşaat Encümeni Başkan ve Üyelerinin FİRMAMIZIN veya ŞAHSIMIN üyeliğinin kabulünü arz ederim.	
Firma Yetkilisinin ve/veya Kişinin Adı- Soyadı	
Tarih	
İmza ve Kaşe	
Şehit Ecvet Yusuf Caddesi Yenişehir No 27, Kıbrıs Türk İnşaat Mütahhitleri Birliği Binası K/3, Lefkoşa.	+90 392 228 07 40 kktcinsaatenumeni.com info@kktcinsaatenumeni.com

Firma ve/veya Kişinin Bilgileri

- 1 Firmanın ana sözleşme, tüzüğü ve güncel tarihli şirket Onay belgesi (4'lü set) fotokopisi.
- 2 Firma hissedar ve direktörlerinin veya kişinin KKTC kimlik kartı ve ikametgah belgesi fotokopisi.
- 3 Firma direktörleri, hissedarları ve/veya kişinin, 2. Ve/veya 3. ülke vatandaşı olması halinde KKTC yurttaşlık belgesi ve Muhaceret Dairesi Müdürlüğü'nden Giriş-Çıkış belgesi gelecek.
- 4 Firmanın ve/veya kişinin, İnşaat Encümeni'ne karşı sorumlu kişinin;
A- KKTC Kimlik kartı fotokopisi
B- İkametgah belgesi fotokopisi
C- Diploma fotokopisi
Ç- İnşaat Mühendisi ve/veya Mimar ise KTMMOB güncel kayıt belgesi
D- Sosyal Sigortalar Dairesi B-3 dökümü
E-İhtiyat Sandığı Dairesi son yatırım belgesi fotokopileri ve/veya yatırım dökümü (Direktör ve/veya hissedar ise İstenmez)
F-Firma tarafından yetkilendirilecek kişinin yetki yazısına hissedarlar ve direktörler tarafından adı-soyadı, KKTC kimlik numarası ve imza konulacaktır. Tek direktörden yetkilendirme istemez.
G-Firma yetkilisi teknik müdür olması halinde teknik müdür beyanı doldurulacaktır.
- 5 İnşaat Encümeni Kayıt müracaat formu ile beraber sunulacak olan tüm belgelerin fotokopileri üzerinde şirket mührü ve yetkili kişinin imzası olacaktır.
- 6 İnşaat Encümeni kayıt aidatı.

